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POTRZEBUJESZ KONTENERA? SKONTAKTUJ SiĘ, ABY OTRZYMAĆ WYCENĘ

Zbiornik na fekalia doskonale sprawdzi się jako niezależne 

rozwiązanie sanitarne lub jako uzupełnienie istniejących 

pomieszczeń sanitarnych w sytuacjach, gdy wymagana jest większa 

pojemność lub mobilność. W ścisłej współpracy z klientami 

projektujemy i realizujemy optymalne rozwiązania, uwzględniające 

przewidywaną liczbę użytkowników, częstotliwość opróżniania oraz 

warunki środowiskowe. Zachęcamy do kontaktu i przedstawienia 

szczegółowych potrzeb, abyśmy mogli zaprojektować dedykowany 

system zbiorników, który w pełni zaspokoi wymagania Państwa 

projektu.

ź Łatwa obsługa - zbiorniki mogą być okresowo opróżniane 

przez wyspecjalizowane służby.

ź Higiena - zamknięte zbiorniki zapewniają bezpieczne i 

higieniczne gromadzenie nieczystości.

ź Pełna niezależność - zbiorniki eliminują potrzebę podłączenia 

do zewnętrznych systemów kanalizacyjnych.

Zbiorniki na fekalia są integralną częścią kontenerów 

sanitarnych, umożliwiającą gromadzenie nieczystości w higieniczny i 

wygodny sposób. Główne korzyści z ich zastosowania to:

ź Mobilność - zbiorniki umożliwiają swobodne przemieszczanie 

kontenerów w zależności od potrzeb.

Specyfikacja techniczna

WYMIARY [mm]

wymiary zewnętrzne

długość

szerokość

wysokość

rama stalowa z profili zimnogiętych o gr. 4mm, spawana, malowana natryskowo farbą podkładową i 

nawierzchniową o grubości powłoki min. 80µm RAL 7016

blacha stalowa o gr. 4 mm, spawana, malowana natryskowo farbą podkładową i nawierzchniową o 

grubości powłoki min. 80 µm RAL 7016

6050

2440

715

Konstrukcja 

ramy

Ściany

od zewnątrz: blacha trapezowa T6 - 0,5mm,  izolacja termiczna z wełny mineralnej 0,033W/mK gr. 10cm, 

przewody grzejne (opcjonalnie), blacha stalowa gr. 4 mm, spawana, malowana natryskowo farbą 

podkładową i nawierzchniową o grubości powłoki min. 80 μm RAL 7016

blacha podłogowa o gr. 1,5 mm z otworem rewizyjnym, spawana, malowana natryskowo farbą 

podkładową i nawierzchniową o grubości powłoki min. 80 µm RAL 7016

Podłoga

Sufit
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